
 

 

U C H W A Ł A   Nr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia . . . . . . . . . . . . . . . .. 

 

w sprawie użyczenia miejskich obiektów sportowych administrowanych 

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim na 

rzecz „KP KSZO 1929 Ostrowiec Świętokrzyski” 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.     

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 i art. 43 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2015r. poz. 1774  

z poz. zm.) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
 

 § 1. Wyraża się zgodę na użyczenie, na rzecz „KP KSZO 1929 Ostrowiec 

Świętokrzyski” z siedzibą przy ul. Świętokrzyskiej 11 w Ostrowcu Świętokrzyskim, obiektów 

sportowych  na terenie Zespołu Obiektów Sportowych „KSZO” i Piłkarskiego Ośrodka 

Treningowego administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrowcu 

Świętokrzyskim na okres trzech lat z przeznaczeniem na prowadzenie działalności sportowej. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia określa umowa zawarta pomiędzy 

Użyczającym – Gminą Ostrowiec Świętokrzyski – Miejskim Ośrodkiem Sportu  

i Rekreacji w Ostrowcu Św. a Biorącym do używania.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego w zakresie nadzoru nad jej realizacją oraz Dyrektorowi Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 

 

 
Projektodawca: Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Przedstawiający: 

W imieniu Projektodawcy: Dyrektor MOSiR 



 

 

 

Uzasadnienie uchwały 
 

 

 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Św. ul. Świętokrzyska 11  

jako jednostka organizacyjna Gminy Ostrowiec Św. w imieniu, której zarządza w formie 

trwałego zarządu obiektami sportowymi na terenie miasta, zwraca się z prośbą                        

o zaakceptowanie uchwały w sprawie użyczenia miejskich obiektów sportowych na rzecz 

„KP KSZO 1929 Ostrowiec Świętokrzyski”  jako biorącego do używania.  

 W dniu 29 grudnia 1995r. została przyjęta uchwała nr XXVIII/229/95 w sprawie 

nieodpłatnego przyjęcia na własność przez Gminę Ostrowiec Św. nieruchomości 

zabudowanej obiektami „KSZO”. Uchwała ta zatwierdziła przyjęcie przez Gminę Ostrowiec 

Św. gruntu zabudowanego obiektami sportowymi oraz zaakceptowała porozumienie 

pomiędzy Urzędem Rejonowym w Starachowicach, Hutą Ostrowiec i Gminą Ostrowiec. 

W § 5 porozumienia Gmina Ostrowiec gwarantuje korzystanie z obiektów „KSZO” 

autonomicznym sekcjom sportowym, które zostały wydzielone z Klubu Sportowego KSZO, 

według harmonogramów szkoleniowych, które będą uzgodnione przez zarządy 

poszczególnych sekcji z właścicielem obiektów. „KP KSZO 1929 Ostrowiec Świętokrzyski”   

jest kontynuatorem sekcji piłki nożnej. 

Również § 4 pkt 9 statutu MOSiR przyjętego uchwałą Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego Nr XVIII/194/2011 z dnia 28.12.2011r. mówi, że przedmiotem działalności 

naszej jednostki jest między innymi udostępnienie obiektów sportowych klubom sportowym 

działającym na terenie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.  

Zgodnie z przytoczonymi przepisami, jeżeli MOSiR dysponuje lokalami i wolnymi 

terminami udostępnienia obiektów sportowych na działalność statutową klubów, może    

bezpłatnie udostępnić obiekty klubom z terenu miasta. 

„KP KSZO 1929 Ostrowiec Świętokrzyski”, który jest kontynuatorem wydzielonej 

sekcji piłki nożnej (SPN „KSZO”) ze struktur K.S. KSZO, korzystał bezpłatnie z obiektów 

sportowych. 

 KP KSZO 1929 Ostrowiec Świętokrzyski powstało z połączenia KSZO 1929 

Ostrowiec Św. oraz MKS KSZO Junior. Każdy z powyższych Klubów posiadał umowę na 

użyczenie Miejskich Obiektów Sportowych na podstawie Uchwał Rady Miasta: 

 

- MKS „KSZO – Junior” – uchwała Nr XXVI/97/2012 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 r. 

 - Stowarzyszenie KSZO 1929 – uchwała nr LVIII/114/2014 Rady Miasta Ostrowca 

 Świętokrzyskiego z dnia 18 lipca 2014 r. 

 

   

 

   

  
 

 


